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Slalom
Wyller

Offisiell resultatliste

JURY

TEKNISK DELEGERT Andre Hagen
RENNLEDER Kasper Sjøstrand
DOMMER Emil Hagen
BAKKESJEF Sondre Wisted-Thu

VÆR

FORHOLD Sol
SNØ Hardt
LUFT TEMPERATUR -10,0 °C

1 Omgang 2 Omgang

LØYPESETTER
PRØVELØPERE

Helge Andersen Trond Sættem

LØYPE Wyller-loypa Wyller-loypa
START 420 m 310 m
MÅL 150 m 150 m
FALL 270 m 160 m
LENGDE 1075 m 540 m
HOMOLOGISERING 13711/10/20 13711/10/20
PORTER 66 66
SVINGER 64 64
START TID 0800 0800

Heming/ReadyHeming/ReadyVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 11.1.03Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 11.1.03

12.03.2023  /  Wyller  /  Heming/Ready TLSLJ14  /  12.03.2023, kl 14:50  /  side 1/3

Nr Stnr. Navn År Krets Klubb 1 Omgang 2 Omgang Tid Differanse

1 217 Lødemel Maria Thorsen 2009 Oslo Skikrets Ljan Alpinklubb - Ski 58.75 59.76 1:58.51

2 219 Berg Selma Margrethe 2009 Akershus Skikrets Rælingen Skiklubb - Ski 1:00.33 59.91 2:00.24 1.73

3 224 Stubsrud Annika 2009 Oslo Skikrets Heming, IL - Ski 1:00.91 1:00.07 2:00.98 2.47

4 225 Foss Alexandra Olympia Devor 2009 Akershus Skikrets Bærums Skiklub - Ski 1:01.96 1:01.41 2:03.37 4.86

5 206 Brunborg Nora 2009 Akershus Skikrets Rælingen Skiklubb - Ski 1:05.43 58.58 2:04.01 5.50

6 236 Hrasky Anea 2009 Akershus Skikrets Bærums Skiklub - Ski 1:03.04 1:01.69 2:04.73 6.22

7 229 Riset Mali 2009 Akershus Skikrets Stabæk Idrætsforening - Ski 1:03.37 1:02.07 2:05.44 6.93

8 214 Eng Thea Lindstrøm 2009 Akershus Skikrets Bærums Skiklub - Ski 1:03.38 1:02.78 2:06.16 7.65

9 218 Grahl-Madsen Tia 2009 Hordaland Skikrets Fana IL - Ski 1:04.52 1:03.76 2:08.28 9.77

10 231 Langehaug Maria Bull 2009 Akershus Skikrets Bærums Skiklub - Ski 1:05.48 1:06.41 2:11.89 13.38

11 249 Dybwad Sarah 2009 Akershus Skikrets Bærums Skiklub - Ski 1:06.68 1:05.83 2:12.51 14.00

12 227 Klaussen Stine 2009 Troms Skikrets Harstad Alpinklubb - Ski 1:05.54 1:07.11 2:12.65 14.14

13 256 Wærsten Thea 2009 Akershus Skikrets Stabæk Idrætsforening - Ski 1:12.32 1:06.60 2:18.92 20.41

14 250 Flaaten Cornelia Noelle 2009 Oslo Skikrets Heming, IL - Ski 1:11.24 1:10.65 2:21.89 23.38

15 258 Rustad Filippa Gunleiksrud 2009 Oslo Skikrets Heming, IL - Ski 1:11.54 1:10.96 2:22.50 23.99

16 253 Andersen Mia Skjølås 2009 Buskerud Skikrets Kongsberg IF - Ski 1:12.61 1:12.89 2:25.50 26.99

17 266 Høstmælingen Sigrid 2009 Akershus Skikrets Asker Skiklubb - Ski 1:14.12 1:11.70 2:25.82 27.31

18 259 Stensland Mathea Narud 2009 Oslo Skikrets Heming, IL - Ski 1:13.54 1:16.16 2:29.70 31.19

19 213 Amundal Ellinor Kristine Funder 2009 Sør-Trøndelag Skikrets Freidig, SPK - Ski 1:17.32 1:12.40 2:29.72 31.21

20 201 Tvete Hanna Marie 2009 Østfold Skikrets Sarpsborg IL - Ski 1:15.78 1:14.41 2:30.19 31.68

21 248 Brønlund Bine 2009 Sør-Trøndelag Skikrets Freidig, SPK - Ski 1:14.70 1:16.01 2:30.71 32.20

22 221 Nilsen Malin Bertine Berg 2009 Nordland Skikrets Narvik Slalåmklubb - Ski 1:18.72 1:15.42 2:34.14 35.63

23 208 Middelthon-Heggheim Emma 2009 Agder og Rogaland SkikretsSkiforeningen i Stavanger - Sk 1:26.21 1:08.50 2:34.71 36.20

24 245 Vabog Eirun Amalie 2009 Troms Skikrets Harstad Alpinklubb - Ski 1:21.50 1:24.27 2:45.77 47.26

25 251 Schrama Pippa Alessandra 2009 Akershus Skikrets Asker Skiklubb - Ski 1:29.91 1:33.54 3:03.45 1:04.94

Ikke møtt - 1 Omgang (5)

210 Polmar Ella Wilhelmine Skaar 2009 Oslo Skikrets Heming, IL - Ski

232 Sundt Thea 2009 Hordaland Skikrets Fana IL - Ski

242 Amundsen Julie Christine Oldervik 2009 Akershus Skikrets Rælingen Skiklubb - Ski

255 Wilsher Helena Victoria 2009 Oslo Skikrets Heming, IL - Ski

265 Tross-Oppedal Sophie 2009 Oslo Skikrets Kjelsås IL - Ski
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Nr Stnr. Navn År Krets Klubb 1 Omgang 2 Omgang Tid Differanse

Brutt - 1 Omgang (25)

202 Heidarsdottir Iris 2009 Møre og Romsdal Skikrets Rival, Spkl - Ski

203 Heggset Selma Stavik 2009 Sør-Trøndelag Skikrets Surnadal IL - Ski

204 Stinessen Karen Seterås 2009 Hordaland Skikrets Fana IL - Ski 1:02.99

209 Arnesen Hedevig 2009 Buskerud Skikrets Krødsherad IL - Ski

212 Rødvik Josefine 2009 Oslo Skikrets Ready - Ski 56.68

215 Uthus Mali 2009 Buskerud Skikrets Geilo IL - Ski

216 Kjølmoen Celine 2009 Nordland Skikrets Narvik Slalåmklubb - Ski 1:05.52

220 Benjaminsen Andrea Gurihus 2009 Sør-Trøndelag Skikrets Freidig, SPK - Ski

222 Neumann Leah Nygård 2009 Buskerud Skikrets Kongsberg IF - Ski 55.32

223 Dahl-engh Helene 2009 Oslo Skikrets Ljan Alpinklubb - Ski 1:05.30

226 Dyrset Lilja 2009 Buskerud Skikrets Hemsedal IL - Ski 1:00.32

233 Astad Marte Roberts 2009 Oslo Skikrets Kjelsås IL - Ski

234 Ihler Kristina Mazur 2009 Buskerud Skikrets Kongsberg IF - Ski

238 Vodal Maria Folkenborg 2009 Oslo Skikrets Heming, IL - Ski

241 Trondsen Louise Arnstad 2009 Oslo Skikrets Heming, IL - Ski

243 Meland Emilie Skaanes 2009 Oslo Skikrets Heming, IL - Ski

244 Eilertsen Sofie 2009 Troms Skikrets Harstad Alpinklubb - Ski

247 Larsen Erika Lind 2009 Troms Skikrets Harstad Alpinklubb - Ski

252 Bagstevold Jenny Hanekamhaug 2009 Akershus Skikrets Asker Skiklubb - Ski

254 Busch Frøya Tønnessen 2009 Nordland Skikrets Svolvær Alpinklubb - Ski 1:17.65

260 Elvevoll-Røkeness Mille 2009 Oslo Skikrets Ingierkollen/Rustad Slalomklub

261 Hjalte Erika Annie Karlsen 2009 Troms Skikrets Harstad Alpinklubb - Ski

262 Maribu Sophie Haugvaldstad 2009 Oslo Skikrets Kjelsås IL - Ski

263 Sigbrandt Maya 2009 Akershus Skikrets Asker Skiklubb - Ski

264 Hagen Tindra Marie 2009 Oslo Skikrets Ljan Alpinklubb - Ski

Diskvalifisert - 1 Omgang (9)

211 Handeland Louise Storaas Våge 2009 Agder og Rogaland SkikretsPlogen Skiklubb - Ski 1:09.68 Port 25

228 Sørensen Hermine Brudvik 2009 Hordaland Skikrets Tertnes Alpin - Ski 1:21.35

230 Bjørland Anniken Lind 2009 Oslo Skikrets Heming, IL - Ski Port 25

235 Jørve Karen Pauline Pedersen 2009 Buskerud Skikrets Hemsedal IL - Ski 1:02.27 Port 25

237 Torkildsen Idun Lambert 2009 Akershus Skikrets Rælingen Skiklubb - Ski 1:10.15

239 Bråfelt Emma Linnea 2009 Akershus Skikrets Bærums Skiklub - Ski 1:07.92

240 Henningsen Celine Krüger 2009 Akershus Skikrets Stabæk Idrætsforening - Ski 1:11.11

246 Reiersen Caroline Sannes 2009 Oslo Skikrets Ready - Ski 1:06.70

257 Granås Uma Skarsem 2009 Troms Skikrets Harstad Alpinklubb - Ski Port 59

Ikke møtt - 2 Omgang (11)

202 Heidarsdottir Iris 2009 Møre og Romsdal Skikrets Rival, Spkl - Ski

203 Heggset Selma Stavik 2009 Sør-Trøndelag Skikrets Surnadal IL - Ski

215 Uthus Mali 2009 Buskerud Skikrets Geilo IL - Ski

220 Benjaminsen Andrea Gurihus 2009 Sør-Trøndelag Skikrets Freidig, SPK - Ski

230 Bjørland Anniken Lind 2009 Oslo Skikrets Heming, IL - Ski Port 25

238 Vodal Maria Folkenborg 2009 Oslo Skikrets Heming, IL - Ski

241 Trondsen Louise Arnstad 2009 Oslo Skikrets Heming, IL - Ski

243 Meland Emilie Skaanes 2009 Oslo Skikrets Heming, IL - Ski

244 Eilertsen Sofie 2009 Troms Skikrets Harstad Alpinklubb - Ski

257 Granås Uma Skarsem 2009 Troms Skikrets Harstad Alpinklubb - Ski Port 59

260 Elvevoll-Røkeness Mille 2009 Oslo Skikrets Ingierkollen/Rustad Slalomklub
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Nr Stnr. Navn År Krets Klubb 1 Omgang 2 Omgang Tid Differanse

Brutt - 2 Omgang (10)

205 Sørås Hannah Hvalryg 2009 Nordland Skikrets Narvik Slalåmklubb - Ski 1:03.76

209 Arnesen Hedevig 2009 Buskerud Skikrets Krødsherad IL - Ski

233 Astad Marte Roberts 2009 Oslo Skikrets Kjelsås IL - Ski

234 Ihler Kristina Mazur 2009 Buskerud Skikrets Kongsberg IF - Ski

247 Larsen Erika Lind 2009 Troms Skikrets Harstad Alpinklubb - Ski

252 Bagstevold Jenny Hanekamhaug 2009 Akershus Skikrets Asker Skiklubb - Ski

261 Hjalte Erika Annie Karlsen 2009 Troms Skikrets Harstad Alpinklubb - Ski

262 Maribu Sophie Haugvaldstad 2009 Oslo Skikrets Kjelsås IL - Ski

263 Sigbrandt Maya 2009 Akershus Skikrets Asker Skiklubb - Ski

264 Hagen Tindra Marie 2009 Oslo Skikrets Ljan Alpinklubb - Ski

Diskvalifisert - 2 Omgang (1)

207 Frønum Julie Kvam 2009 Troms Skikrets Harstad Alpinklubb - Ski 1:10.60 Årsak tråkket feil, 3 port i sone 4


